
Ano VI | Edição nº 778 Sexta-feira, 21 de abril de 2023 

  DIÁRIO OFICIAL 

             PODER LEGISLATIVO 
                             SANTA BÁRBARA D’OESTE | ESTADO DE SÃO PAULO 

 

                   Instituído pela Resolução nº 04, de 23 de maio de 2017. 

 

   

           Página | 1 de 2 
  
 

 
 
  

Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste – SP 
Rodovia Luís Ometto (SP-306), 1001. Santa Bárbara d'Oeste – SP. CEP: 13451-902 

Fone: (19) 3459-8900. E-mail: doe@camarasantabarbara.sp.gov.br 

         

 

www.camarasantabarbara.sp.gov.br 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 06/2023 
 
 

“Designa os membros da 
Comissão Especial de 
Inquérito”. 

 
 
PAULO MONARO, Presidente da Câmara 

Municipal de Santa Bárbara d’Oeste, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei e 
considerando o disposto no artigo 22, § 3º do 
Regimento Interno. 

 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º - Ficam designados para compor a 
Comissão Especial de Inquérito instaurada através 
do Requerimento nº 217/2023 que “Requerem a 
criação de COMISSÃO ESPECIAL DE 
INQUÉRITO, para apuração da excessiva demora 
no atendimento dos Prontos Socorros Dr. Afonso 
Ramos e Dr. Edson Mano”, os seguintes membros: 

 
 

a) Felipe Eduardo Gomes Corá; 
b) Valdenor de Jesus Gonçalves Fonseca; 
c) Celso Luís de Ávila Bueno. 

 

MISSÃO 

O Diário Oficial do Poder Legislativo foi criado com o 

intuito de dar publicidade e maior transparência aos 

atos oficiais da Câmara Municipal de Santa Bárbara 

d’Oeste. Publicado exclusivamente no portal 

www.camarasantabarbara.sp.gov.br, é uma ferramenta 

totalmente eletrônica e sustentável, que respeita o 

Meio Ambiente e os recursos públicos, otimizando a 

comunicação entre o Poder Legislativo e a população. 

*** 

MESA DIRETORA 

PRESIDENTE 

Paulo César Monaro 

VICE-PRESIDENTE 
Celso Luis de Ávila Bueno 

1º SECRETÁRIO 

Valdenor de Jesus Gonçalves Fonseca 

2º SECRETÁRIO 

Reinaldo Oliveira Casimiro 

*** 

JORNALISTA RESPONSÁVEL 

Fernando de Faria e Souza Campos 

MTB: 39.684 

 

ATOS LEGISLATIVOS 

Atos da Presidência 

mailto:doe@camarasantabarbara.sp.gov.br
http://www.camarasantabarbara.sp.gov.br/


Sexta-feira, 21 de abril de 2023 

 
 
 
    Página | 2 de 2 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE - SP 

Art. 2º - Este ato entra em vigor na data 
de sua assinatura. 

 
 

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de abril de 
2023. 

 
 

 
PAULO MONARO 

-Presidente- 
 
 

Registrado na Diretoria Legislativa da Câmara 
Municipal na data supra. 

 
 

HENRIQUE MACEDO GUIMARÃES 
- Diretor do Processo Legislativo- 

 

 

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 07/2023 
 
 

“Designa os membros da 
Comissão Especial de 
Inquérito”. 

 
 
PAULO MONARO, Presidente da Câmara 

Municipal de Santa Bárbara d’Oeste, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei e 
considerando o disposto no artigo 22, § 3º do 
Regimento Interno. 

 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º - Ficam designados para compor a 
Comissão Especial de Inquérito instaurada através 
do Requerimento nº 217/2023 que “Requerem a 
criação de COMISSÃO ESPECIAL DE 
INQUÉRITO, para apuração da excessiva demora 
no atendimento dos Prontos Socorros Dr. Afonso 
Ramos e Dr. Edson Mano”, os seguintes membros: 

 
 

a) Felipe Eduardo Gomes Corá; 
b) Nilson Araújo da Silva; 
c) Celso Luís de Ávila Bueno. 

 
Art. 2º - Este ato entra em vigor na data 

de sua assinatura, revogando as disposições, em 
especial o Ato da Presidência nº 06/2023. 

 
 

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de abril de 
2023. 

 
 
 

PAULO MONARO 
-Presidente- 

 
 

Registrado na Diretoria Legislativa da Câmara 
Municipal na data supra. 

 
 
 

HENRIQUE MACEDO GUIMARÃES 
- Diretor do Processo Legislativo- 

 

 

 

 


		2023-04-21T09:50:06-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D'OESTE:52154549000134




